叶建函〔2020〕45号　　　　　 　     签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于人大叶县十五届五次会议第95号提案
办理情况答复的函
魏进庚代表：

您在人大叶县十五届五次会议上提出的“关于对老城区背街小巷道路、人居环境提档升级”的建议已收悉，现将办理情况答复如下：

老城区基本都是老旧小区，老旧小区改造作为我县2020年要落实重要的民生实事之一，县委县政府多次组织相关单位、办事处、电力等单位召开工作会，推进我县老旧小区改造工作。2020年疫情结束后，县百城办多次组织九龙办事处、昆阳办事处走访老旧小区居民宣传改造政策，发放调查问卷征求改造意见，对纳入改造的小区进行公告公示，并多次组织办事处人员、业主方针对改造方案进行讨论。

2020年已经纳入改造计划的小区16个，其中昆阳办事处9个，九龙办事处7个。涉及住户1233户，楼数50栋，建筑面积13.663万平方米，预计投资2380万元。

目前已完成设计招标工作，正在进行招标。预计10月中旬开工，11月底之前完工。

以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县人大选工委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1